
Uchwała Nr XLVIII/456/2014 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 28 stycznia 2014 roku 

 
w sprawie zmiany wieloletniego programu współpracy Gminy Karczew z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2012-2016 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/115/2011 Rady Miejskiej w 

Karczewie z dnia 26 października 2011 roku w sprawie przyjęcia wieloletniego 

programu współpracy Gminy Karczew z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na lata  

2012-2016 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 5a ust. 2 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 

2010 r., Nr 234, poz. 1536 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. W paragrafie 5 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr XVI/115/2011 Rady Miejskiej 

w Karczewie z dnia 26 października 2011 roku w sprawie przyjęcia wieloletniego programu 

współpracy Gminy Karczew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

lata 2012-2016 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Współpraca Gminy Karczew z podmiotami programu obejmować będzie następujące 

priorytetowe zadania publiczne: 

1) w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu - pomoc w szkoleniu 

sportowym i przygotowanie do rozgrywek dzieci i młodzieży, wspieranie rozwoju i uzdolnień 

sportowych dzieci i młodzieży, upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, 

organizowanie imprez sportowych i sportowo-rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży i seniorów 

z terenu miasta i gminy Karczew, wspieranie zadań realizowanych przez uczniowskie kluby 

sportowe; 

2) w dziedzinie ratownictwa i ochrony ludności - szkolenie w ramach ratownictwa wodnego, 

organizowanie pomocy oraz ratowanie osób, które uległy wypadkom w zbiornikach wodnych, 

akwenach i rzekach znajdujących się na terenie miasta i gminy Karczew, zapobieganie 

utonięciom osób kąpiących się w zbiornikach wodnych, akwenach i rzekach znajdujących się 

na terenie miasta i gminy Karczew, podniesienie poziomu prewencji, rekultywacja akwenów 

wodnych znajdujących się na terenie miasta i gminy Karczew, prace proekologiczne z 

wędkarską młodzieżą, współdziałanie w zakresie organizacji akcji przeciwdziałania i 

usuwania skutków klęsk żywiołowych, katastrof naturalnych i awarii technicznych; 

3) w dziedzinie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób oraz przeciwdziałania uzależnieniom i 

patologiom społecznym – opieka wychowawcza dla dzieci, pomoc dzieciom w nauce, 

organizacja czasu wolnego dzieci poprzez organizowanie zabaw i zajęć sportowych, 

organizowanie zajęć dla dzieci pozwalających rozwijać ich zainteresowania i umiejętności, 

organizowanie zajęć socjoterapeutycznych, terapeutycznych, korekcyjnych, 

kompensacyjnych, psychologicznych, psychoprofilaktycznych dla dzieci (terapia 

pedagogiczna, psychologiczna i socjoterapia); 

 



4) w dziedzinie działalności charytatywnej – organizacja czasu wolnego dla dzieci i 

młodzieży, organizacja integracyjnych turniejów środowiskowych dla dzieci i młodzieży 

pochodzących z rodzin dysfunkcyjnych i potrzebujących, udzielanie pomocy rzeczowej 

dzieciom i młodzieży pochodzącej z rodzin dysfunkcyjnych i potrzebujących w formie paczek 

żywnościowych i świątecznych, organizacja gier i zabaw o charakterze profilaktycznym, 

rekreacyjnym i sportowym.” 

 2. W paragrafie 5 ust. 3 załącznika do Uchwały Nr XVI/115/2011 Rady Miejskiej w 

Karczewie z dnia 26 października 2011 roku w sprawie przyjęcia wieloletniego programu 

współpracy Gminy Karczew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

lata 2012-2016 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Finansowanie zadań publicznych zleconych do realizacji organizacjom pozarządowym 

oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie odbywa się w ramach budżetu Gminy Karczew, określonego w każdym roku 

obowiązywania Programu, z tym że wysokość tych środków będzie coroczne waloryzowana o 

wskaźnik inflacji.” 

  

 § 2. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr XXI/176/2012 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 31 stycznia 2012 roku w 

sprawie zmiany wieloletniego programu współpracy Gminy Karczew z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na lata 2012-2016 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XVI/115/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 26 października 2011 roku w sprawie 

przyjęcia wieloletniego programu współpracy Gminy Karczew z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na lata 2012-2016; 

2) Uchwała Nr XXXIII/287/2012 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 27 listopada 2012 roku 

w sprawie zmiany wieloletniego programu współpracy Gminy Karczew z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na lata 2012-2016 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XVI/115/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 26 października 2011 roku w sprawie 

przyjęcia wieloletniego programu współpracy Gminy Karczew z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na lata 2012-2016; 

3) Uchwała Nr XXXV/324/2013 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 stycznia 2013 roku w 

sprawie zmiany wieloletniego programu współpracy Gminy Karczew z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na lata 2012-2016 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XVI/115/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 26 października 2011 roku w sprawie 

przyjęcia wieloletniego programu współpracy Gminy Karczew z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na lata 2012-2016; 

4) Uchwała Nr XXXVII/337/2013 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 26 marca 2013 roku w 

sprawie zmiany wieloletniego programu współpracy Gminy Karczew z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na lata 2012-2016 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XVI/115/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 26 października 2011 roku w sprawie 

przyjęcia wieloletniego programu współpracy Gminy Karczew z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na lata 2012-2016; 



5) Uchwała Nr XL/361/2013 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 maja 2013 roku w 

sprawie zmiany wieloletniego programu współpracy Gminy Karczew z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na lata 2012-2016 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XVI/115/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 26 października 2011 roku w sprawie 

przyjęcia wieloletniego programu współpracy Gminy Karczew z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na lata 2012-2016. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia         

1 stycznia 2014 roku. 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady 

Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z przyjęciem przez Radę Miejską w Karczewie wieloletniego programu 

współpracy Gminy Karczew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

lata 2012-2016 

Podjęcie przedmiotowej uchwały umożliwi realizację zadań publicznych w jego szerszym 

zakresie, przez organizacje pozarządowe i inne podmioty, które będą realizowały zadania 

określone w w/w uchwale. 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący Rady 

Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


